

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๘๙๘.๗๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบแปดบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๘๙๘.๗๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบแปดบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3*100 เมตร	15	ม้วน	5,880.00	88,200.00
2	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 4*100 เมตร 100 ไมครอน + UV5%	25	ม้วน	3,407.95	85,198.75
3	สายรัดโรงเรือน	30	ม้วน	850.00	25,500.00

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร
- บจก.ชานต้า
- บจก.วิสและบุตร

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ